
y , 7-. r-: y  vy ry  ry yv y? fy  ry  R- ry w  y\; ty  R; R; R; fy R  Vy Ty Vy TV R  fy' Vy R  Vy R  R  V fy  TV iy  V'

* i ' ,-'̂ 1"-yríy ;;r~jr.

0 1 1  y

’-[ '■' 'T-rr"i- ■. .Iflí:../'

: !í  m g m

 ̂3 - ? ^ ; - r  y ■■ -r r - y ^ y y - y ,;. y -y
É í í t 3  yvTy í í

Jšy s e  s  í  d le m :; v P r a  ze  2 , B la n  l e k á  13 , PSČ 121 ? 07 ^\y;v i 7  \77y 1 yh;-- 7ř ^

i l 3 i | F j p i B

® y i ý l J y i i R j y j T v y v v  y y '7 y  ■ y ' y y ý 7 y y y ■ y  y ;

l 1-r Ryr lv r^y? '-1 ̂ LXsňi■:CÍs, íj^^y^vyyy^ :yH: >
í. ý--: v'v' : f̂>'r0  - -S  t-Cl_ l- y/V■»■- ■>',ý+j,_--‘■̂ ♦/'■.Íb '̂*.-'V* "- * V .".• - "*'' -■ • "■'■ *’ ■■ •^■-• -:-+ ■"' *;■ *r - *■ " • :■-*: ■.■• ■ .*■'■* :•■’■ ■* r, ■*- v* ■*'.■ *■ ■ '+ . .■ ■• ■ _. .#. "-7*y_* R *■ y*.L ■ '|:7f •■' j;_®ý “• y.*.iV•■:;r| ®'■■ .■-;*/ j,?y^

IČO
•-‘i'-- 7:_\,Ót"?1 ;-1"Vii- ■í̂ y: y V1; ̂

-0. 6 ' 3 : ■7: ;s 4 PSČ 1 7 0 0 0 Kód obce
0 0 .0 8 2 ®

( d á l e  j e n r V j p o j l š t ě n ý ' ' ) . ý /v 

1 R odné č í  š ; l ó z a s K u p c e  po j i š t ě n é h o W>

Tento dodatek-k pojistfié\ sínlóyyê  ppra^je předmět a rozsah pojištění způsobem dále uyedenyni. 1 • • y ; - p  ý

'<-j v  ÍM - ■f^j^jjj^jpséfl^čl-'177 Vj:i-7y.L̂y ýyTyyč;
.. Dnem

R uš i  s e  p ř i  1 óh^t ^ií " '* *  +■ r- 
R u s í  s e  ;•

B R  iLy  y y .Ř  y -  :■ 7v R Lí:

7 - ^ y y y v y  i k ; - M 7 f  / r 2? p í^y  v  - ýv
f e y  n t  i77 lW i  ̂ -r y  ̂ ín ]

^y^lyVyy JrK y TiJlf y / rr

tnosť vstupu je přiilóha "  . '* strana P . : S l i í - 7 ^ ^



Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné smlouvy. K datu počátku změny pojištění 
zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na přílozef která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění 
předmět pojištění uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

č l . 4

čl. 5
S účinností od data násled.splatnosti běžného pojistného to je od

dochází ke změně pojistného uvedeného v čl. 8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně Rekapitulace pojištění 
z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem :

Rekapitulace pojištění
Sjednaný druh pojištění Základní 

roční pojistné

(Kč)

Snížené
roční pojistné 

(Kč)Kázev
Označení
vložky

Příloha

Označení Stran

P o j i š t ě n í  s t a v e b S S 2 5 3 6 9  6 8 5 3 0 3  9 9 8

P o j i š t ě n í  o d p o v ě d n o s t i 0 2 0 2 0 1 9 9  6 0 0 9 9  6 0 0

P o j i š t ě n í  m a j e t k u M M 0 1 5 9  4 0 0 5 3  7 4 0

P o j i š t ě n í  m a j e t k u M 2 M 2 0 1 1 9  5 0 0 1 8  3 0 0

Snížené roční pojistné celkem : 4 7 5  6 3 8

*)Nehodící se 
škrtněte

Přirážka za splátkovou 
platbu
Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za .

tj.

tj.

tj.

tj.
Upravené (předepsané) roční pojistné : 

Běžná splátka pojistného při počtu 

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

splátek ročně

Sjednává se pojištění

Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:
% ze základny Kč tj.

0
Kč na účet: VS;

2



čl. 6
Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti 
běžného pojistného se provede následující finanční vyrovnání :

Druh pojištění 
u kterého dochází ke 

změně

Dosud předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Nově předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi no
vým a dosud pře
depsaným pojistným

Poměrná část roz
dílu do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční vy
rovnání do da
ta splatnosti

1 2 3 4=3-2 5 6 7=5+6

S 3 7 6  1 7 5 3 6 9  6 8 5 - 6  4 9 0 - 2  6 6 7 - 2  6 6 7 _ _

0 2 1 0 1  1 9 7 9 9  6 0 0 - 1  5 9 7 - 6 5 6 ^ __ 6 5 6  ...

Celkem: - 3  3 2 3
čl.7

Změna bonifikace

Za pojistný rok od 1 9 9 8 do

se mění bonifikace následovně:
Původní výše bonifikace :
Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

92 757,-

t j. 3£L % ze základny -6 490 X 150 dní/365= - 800,-

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok : 91 957,-

3 0 • 0 5 1 9 9 9Za pojistný rok začínající dne
a následující roky se sjednává bonifikace ve výši :

- Z S X -
% ze základny 303 998,- Kč t j . 91 199,-

3



č l . 8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující :

Finanční vyrovnání :
Nedoplatek pojistného čini
Přeplatek*) pojistného čini ....3.323/....... Kč
*) za předpokladu uhrazených všech splátek pojistného

Třitisícetřistadvacettřikorun slovy: ............... ................................
a bude uhrazen k 0_ ^ ^  ^ ^ __

. . 4 7 5  6 3 8Běžná splátka pojistného činí : ......................... Kc
Čtyřistasedmdesátpěttisícšestsettřicetosmkorun 

slovy: ................................................ .................

a bude hrazena vždy k 3 0  . 03 t __.__ . , __.__. , __.každého roku.

Nedoplatek a další platb 

banky, konstantní symbol

Přeplatek pojistného uhra

konstantní symbol. . . . .. . . . . . . . . . . . . , variabilní symbol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými pojistnými podmínkami a že údaje týkající 

se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastnici prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platností tohoto dodatku,
3} Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišíovnu a jedno pro pojištěného. Každé vyhotoveni má platnost 

originálu.
4) Náklady na sepsáni dodatku hradí Hasičská vzájemná pojištovna, a,s,



Příloha

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 5 9
Saz.

číslo | 0 4 0 1 O Z : 38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 1.1.1999 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

p o jiš t ě n ý  : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

P o ř .  j 

čís
lo

I D O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná
částka

(tis. Kč)

Zákt. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
{základna-odpo- 

vědnost (tis. Kč)

01 9041035552 Stupkova 3/1433, Praha 7 299 2 478 6 4 4 2 478

02 9041035552 Stupkova 5/1442, Praha 7 229 2 224 5 7 8 2 224

03 9041035552 ::: Stupkova 7/1441, Praha 7 : : : o . 0 : : ■ 0 . 0 : :

04 9041035552 Stupkova 9/1440, Praha 7 420 3 040 790 3 040

05 9041035553 Tusarova 3/1285, Praha 7 382 1 660 4 3 2 1 660

06 9041035553 Tusarova 5/1262, Praha 7 473 1 508 3 9 2 1 508

07 9041035553 Tusarova 7/1263, Praha 7 475 1 369 3 5 6 1 369

08 9041035553 Tusarova 9/1267, Praha 7 472 1 604 4 1 7 1 604

09 9041035553 Tusarova 10/1438, Praha 7 410 2 279 5 9 3 2 279

10 9041035553 Tusarova 11/1266, Praha 7 476 1 476 3 8 4 1 476

11 9041035553 Tusarova 12/1439, Praha 7 280 1 470 3 8 2 1 470

i- 12 9041035553 Ihisarova 13/1268, Praha7 0 , ■i 0 0

13 9041035553 Tusarova 15/1269, Praha 7 476 1 578 4 1 0 1 578

14 9041035553 Tusarova 16/1462, Praha 7 : 0 0 0 0

15 9041035553 Tusarova 17/1316, Praha 7 465 1 501 390 1 501

16 9041035553 Tusarova 19/1317, Praha 7 576 1 838 4 7 8 1 838

17 9041035554 Ortenovo nám. 6/443, Praha 7 320 4 385 1 1 4 0 4 385

18 9041035554 Ortenovo nám. 9/448, Praha 7 261 3 654 . 9 5 0 3 654

19 9041035554 Ortenovo nám. 10/450, Praha 7 261 3 654 9 5 0 3 654

Ortenovo nám. 12/1487, Praha 7 285 3 756 9 7 7 3 756
20 9041035554

má ráktVa nro nnooiištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 10 263 39 474
uvedená v závorce.

.. , . * Součet za OZ : 10 263 3 9  4 7 4



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB strana

Saz.

6 0

číslo 0 4 0 1 O Z : 38976 číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 1.1.1999 spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř,
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná 
částka 

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka

{základna-odpo- 
včdnost (tis.Kč)

01 9041035554 Ortenovo nám. 14/1494, Praha 7 368 5 216 1356 5 216

02 9041035554 Orii-iiuiii ii,mi. 15 ^SS. Praha " II 0 li

03 9041035554 Ortenovo nám. 24/1148, Praha 7 244 722 188 722

04 9041035554 Ortenovo nám. 30/928, Praha 7 273 5 216 1 356 5 216

05 9041035554 Ortenovo nám. 31/921, Praha 7 210 4 694 1220 4 694

06 9041035554 Ortenovo nám. 32/929, Praha 7 210 4 694 1220 4 694

07 9041035554 Ortenovo nám. 33/931, Praha 7 290 4 903 1275 4 903

08 9041035554 Ortenovo nám. 37/1505, Praha 7 290 4 903 1 275 4 903

09 9041035555 Na Maninách 24/1062, Praha 7 250 768 200 768

10 9041035555 Na Maninách 38/1237, Praha 7 616 1 551 403 1 551

11 9041035556 Osadní 2/1477, Praha 7 320 2 687 699 2 687

12 9041035556 Osadní 6/1472, Praha 7 320 2 687 699 2 687

13 9041035556 Osadní 11/1317.a, Praha 7 572 3 013 783 3 013

14 9041035556 Osadní 13/1318, Praha 7 ! ! ! ! ! ! § : l l l l i i l l l ! 0 t)

15 9041035556 Osadní 29/698, Praha 7 245 788 205 788

16 9041035556 Osadní 31/699, Praha 7 245 788 205 788

17 9041035556 Osadní 37/715, Praha 7 367 17 789 4 625 17 789

18 9041035556 Osadní 37/716, Praha 7 367 17 789 4 625 17 789

19 9041035556 Osadní 38/932, Praha 7 238 8 985 2 336 8 985

20 9041035556 Osadní 39/46.1, Praha 7 638 10 230 2 660 10 230

* Pojis 
uvedt

tná částka pro při 
;ná v závorce.

pojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 25 330 97 423

Součet za OZ : 25 330 9 7 4 2 3



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. ______________

' ' O Z :číslo 0 4 0 1

DATUM POČÁTKU __________
POUŠTĚNÍ : | 1.1.1999

Strana 6 1

38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Sjednaná
spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř,
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav. 1 
plocha

( m 2 )

Pojistná
částka

(tis. Kč)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznám ka

(základna-odpo-

včduost (tis.Kč)

01 9041035568 Tovární 10/1270, Praha 7 470 2 100 546 2 100

02 9041035568 Tovární 12/1342, Praha 7 470 2 100 546 2 100

i 13 90411135.569 Jateční 9/1439. Praha 7 l l l l l l l 0 0 u

04 9041035569 Jateční 11/1444, Praha? 475 3 925 1 020 3 925

05 9041035569 Jateční 13/1444, Praha 7 475 3 925 1020 3 925

06 9041035570 Bubenská 3/421, Praha 7 513 3 017 784 3 017

07 9041035570 Bubenská 5/441, Praha 7 623 7 087 1843 7 087

08 9041035570 Bubenská 7/412, Praha 7 496 5 496 1429 5 496

09 9041035570 Bubenská 15/1159, Praha 7 0 0 . ■ o 0 /

10 9041035570 Bubenská 16/569, Praha 7 210 1 076 280 1 076

11 9041035570 Bubenská 19/577, Praha 7 297 1 162 302 1 162

12 9041035570 Bubenská 27/249, Praha 7 317 1 205 313 1 205

13 9041035570 Bubenská 37/1377, Praha 7 427 1 334 347 1 334

14 9041035570 Bubenská 39/1376, Praha 7 379 1 291 336 1 291

15 9041035571 Antonínská 4/442, Praha 7 311 2 737 712 2 737 ■

16 9041035571 Antonínská 6/423, Praha 7 311 2 737 712 2 737

17 9041035571 Antonínská 8/424, Praha 7 769 4 460 1160 4 460

18 9041035572 Dukel .hrdinů 1/342, Praha 7 572 2 252 586 2 252

19 9041035572 Dukel.hrdinů 5/344, Praha 7 227 1 126 293 1 126

20 9041035572 I I í p III 0 0 n

* Prmsfn á  částka Dro D řipojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 12 229 47 030
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 12 229 4 7  0 3 0

razítko a podpis zástupce pojistovj



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB strana

Saz, _

6 2

číslo 0 4 0 1 O Z : 38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0  1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ; 1.1.1999 spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ: Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m 2)

Pojistná
částka

( tis. K č)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka

(záMadna-odpo- 
vědnost (tis.Kc)

01 9041035574 Janovského 38/918, Praha 7 234 1 200 312 1 200

02 9041035574 Janovského 41/923, Praha 7 278 1 276 332 1 276

03 9041035574 Janovského 59/708, Praha 7 145 893 232 893

04 9041035575 Janovského 57/709. Praha 7 0 0 : 0 0

05 9041035575 Janovského 51/912, Praha 7 185 1 434 373 1 434

06 9041035576 Schnirchova 10/1355, Praha 7 280 1 692 440 1 692

07 9041035576 Schnirchova 15/1447, Praha 7 824 6 472 1683 6 472

08 9041035576 Schnirchova 17/1448, Praha 7 248 2 255 586 2 255

09 9041035576 Schnirchova 20/661, Praha 7 277 7 626 1 983 7 626

10 9041035576 Schnirchova 22/662, Praha 7 324 7 626 1983 7 626

11 9041035576 Schnirchova 25/186, Praha 7 230 4 494 1168 4 494

12 904I035S76 Schnirchova 28/1374, Praha 7 0 0 0 0 :

13 9041035576 Schnirchova 3(1/1427, Praha 7 . o 0 0 o ;

14 9041035576 Schnirchova 33/1082, Praha 7 267 1 631 424 1 631

15 ■iii4 111355-1. Schnirchova 35/1081, Praha 7 '1 O o 0

16 9041035576 Schnirchova 3/1255, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035577 Šimáčkova 2/1378, Praha 7 199 2 198 571 2 198

18 9041035577 Šimáčkova 5/663, Praha 7 230 2 512 653 2 512

19 9041035577 šimáčkova 8/1370, Praha 7 0 0 0

20 9041035578 Strojnická 1/304, Praha 7 478 3 235 841 3 235

* Poiistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu ; 11 581 44 544
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 11 581 4 4  5 4 4

T.č.011-PřS-l



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z : 50369

Strana 6 3

Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0  1 1

DATUM POČÁTKU 

POJIŠTĚNÍ :

Sjednaná
spoluúčast min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná
částka

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(základna-odpo- 
vědnost (tis.Kč)

01 9041035597 Na ovčinách 2/440, Praha 7 283 3 178 826 3 178

02 9041035597 Na ovčinách 4/970, Praha 7 336 3 369 876 3 369

03 9041035598 Veletržní 34/627, Praha 7 228 1 149 299 1 149

04 9041035598 Veletržní 46/379, Praha 7 233 1 292 336 1 292

05 9041035599 U letenského sadu 5/374, Praha 7 240 4 441 1155 4 441

" 9041035^99 U letenského sadu n,Z\ 5 Praha n 1 383 620 2 383

07 91141035599
.......................... . 1 1 1 11 ....... ~~
U letenského sadu"8/1295, Praha 7 0 H M B H W n

08 9041035599 U letenského sadu 9/133, Praha 7 280 2 520 655 2 520

09 9041035599 U letenského sadu 10/1296, Praha 7 0 0

10 9041035599 U letenského sadu 14/1306. Praha 7 0 II 0 0

11 9041035599 U letenského sadu 16/J305, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035599 l l.-1' ii'l.é'lii' -adn IS I3m. Pr.ih.i “ li 0

13 9041035600 Kamenická 12365, Praha 7 1 141 5 434 1 413 5 434

14 9041035600 Kamenická 6/677, Praha 7 376 2 760 718 2 760

15 9041035600 Kamenická 8/678, Praha 7 376 2 820 733 2 820

16 9041035600 Kamenická 13/802, Praha 7 234 2 417 628 2 417

17 9041035600 Kamenická 15/801, Praha 7 234 2 417 628 2 417

18 9041035600 Kamenická 39/303, Praha 7 540 3 627 943 3 627

19 9041035600 Kamenická 40/625, Praha 7 202 2 256 587 2 256

20 9041035600 1 Kamenická 46/622, Praha 7 361 2 579 671 2 579

tná řáctv-a nro nřinoiištění Dovodně nebo záplavy je Součet za stranu : 11 088 42 643

uvedená v závorce.
Součet za OZ : 11 088 4 2  6 4 3

T.č.011-PřS-10/96
razítko a podpis



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB s . ™
Saz

6 4

číslo 0 4  0 1 O Z :  50369 číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ: P 1.1.1999 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

p o jiš t ě n ý  : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav,
plocha

(m 2)

Pojistná 
částka 

(tis. Kč)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka

(základna-odpo- 

vědnost (tis.Kč)

01 9041035604 Nad štolou 6/1277, Praha 7 448 1 994 518 1 994

02 9041035604 Nad štolou 8/1282, Praha 7 535 1779 463 1 779

03 9041035605 Čechova 5/226, Praha 7 0 0 0 Q

04 9041035605 Čechova 8/205, Prahu 7 lilii! :!? ! 0 1111111! 1 1 IIII1 1 I

05 9041035605 Čechova 9/239, Praha 7 278 1 271 330 1 271

06 9041035605 Čechova 15/632, Praha 7 468 3 484 906 3 484

07 9041035605 Čechova 17/236, Praha 7 358 2 987 777 2 987

08 : 9041035605 ('echová 2U2S5. Praha 7 0 0 0 0

09 9041035605 Čechova 22/294, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035605 Čechova 25/300, Praha 7 h 0 0 0

11 904t035605 Čechova 31/240, Praha 7 0 0 0 *

12 9041035606 Sládkova 7/262, Praha 7 445 3 484 906 3 484

13 9041035606 Sládkova 9/259, Praha 7 323 2 613 679 2 613

14 9041035607 Sochařská 2/333, Praha 7 538 2 997 779 2 997

15 9041035607 Sochařská 4/319, Praha 7 245 1498 390 1 498

16 9041035607 Sochařská 6/318, Praha 7 246 1 648 429 1648

17 9041035607 Sochařská 8/317, Praha 7 288 2 248 584 2 248

18 9041035607 Sochařská 15/357, Praha 7 215 1 573 409 1 573

19 9041035607 Sochařská 16/343, Praha 7 228 1 724 448 1 724

20 9041035608 209 1 648 429 1 648

* Poiistná částka Dro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 8 047 30 948
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 8 047 3 0  9 4 8

Tak: 75-49-52



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z  : 50369

Strana 6 5

Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU ____________
POJIŠTĚNÍ : | 1.1.1999 "|

Sjednaná
spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 

sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav, 
plocha :

( m2)

Pojistná
částka

( tis. K č)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(základna-odpo-

vědnost (tis.Kč)

01 9041035617 Argentinská 6/423, Praha 7 412 238 (233) 1051 238

02 9041035617 Argentinská 8/1283, Praha 7 279 173 (168) 761 173

03 9041035617 Argentinská 12/1194c, Praha 7 429 1730 (1785) S 034 1 730

04 9041035617 Argentinská 12/1194b, Praha 7 293 1730 (1785) $034 1 730

05 9041035618 Jankovcova 29/1509, Praha 7 216 614 (609) 2 748 614

06 9041035618 Jankovcova 30/1404, Praha 7 192 251 (246) 1113 251

07 9041035618 Jankovcova 32/1405, Praha 7 192 242 (237) 1072 242

US 'Ui4lii.15i.IS Jankuvcm a 35/43. Praha 7 0 n li 0

09 9041035618 Jankovcova 37/68, Praha 7 232 295 (290) 1307 295

10 9041035618 Jankovcova 41/94, Praha 7 507 1271 (1266) 5 711 1 271

11 9041035618 Jankovcova 45/864, Praha 7 262 237 (232) 1049 237

12 9041035618 Jankovcova 47/862, Praha 7 402 393 (3BB) 1 751 393

13 9041035619 U elektrárny 8/205, Praha 7 201 368 (363) 1637 368

14 9041035619 U elektrárny 10/9, Praha 7 278 484 (479) 2163 484

15 9041035620 U parního mlýna 8/1289, Praha 7 263 435 (430) 1939 435

16 9041035621 U průhonu 6/523, Praha 7 220 691 (686) 3 094 691

17 9041035622 U Uránie 2/68, Praha 7 238 256 (251) 1131 256

18 9041035622 U Uránie 3/44, Praha 7 238 180 (175) 790 180

19 9041035622 U Uránie 5/45, Praha 7 238 180 (175) 790 180

20 9041035622 U Uránie 10/1238, Praha 7 287 141 (136) 620 141

* Pojis tná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 44 795 9 909
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 44 795 9  9 0 9



Příloha O  2Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
C I S i O

0 1 1 3 O Z : 5 0 3 6 9 po j .smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 Str: 0 7

Datum počátku 
pojištění : 0 1 0 1 1 9 9 9

Sjednaná
spoluúčast 1 0 min.však t i s .Kč

Pojištěný : Městská část Praha 7

sídlo : Nábř. kpt. Jaroše 1000 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí

Kč

Kč

T.č.Oll-POMO/96
razítko a podpis zástupce pojištovny razítko a podpis pojištěného


